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План внеурочной деятельности

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

" Российская средняя общеобразовательная школа"

	Внеурочная деятельность

Направления
	Распределение часов
	Кол-во

часов

в год

	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	Всего

в неделю
	

	Спортивно-оздоровительное «Здоровячок»
	
	 1
	
	1
	34

	Духовно- нравственное

«У каждого своя Родина»
	1
	
	
	
	1
	34

	Общеинтеллектуальное
«Я- исследователь»
	
	
	
	1
	1
	34

	Общекультурное

«Фольклорный ансамбль»
	
	1

 
	
	1
	34

	Социальное

Программа «Учебные творческие проекты»
	1
	
	
	1
	2
	68

	Всего
	2
	 2
	2
	6
	204


